
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

10 april – Dags att bestämma sig! 
Välj i dag vem ni vill tjäna. – Jos. 24:15 
 

Idag är världen galen. En galenskap har drabbat män och kvinnor, och den driver 
dem mot evig undergång. Alla slags överdrifter råder, och människor har blivit så för-
häxade av synden att de inte vill lyssna på varningar och vädjanden. 

Herren säger till folket på jorden: ”Välj idag vem ni vill tjäna.” Alla avgör nu sitt 
eviga öde. Människor måste väckas så att de inser att tiden är allvarlig och att den da-
gen är nära när mänsklighetens nådatid tar slut. Gud ger inte ett budskap till någon 
människa om att det är fem, tio eller tjugo år innan jordens historia kommer att av-
slutas. Han skulle inte ge någon levande varelse en ursäkt att skjuta upp sin förbere-
delse inför hans ankomst. Han vill inte att någon ska säga som den trolösa tjänaren: 
”Min Herre dröjer med att komma,” för det leder till att man blir vårdslös och för-
summar de möjligheter och förmåner vi fått för att vi ska förbereda oss för den stora 
dagen. Var och en som påstår sig vara Guds tjänare är kallad att utföra sin tjänst som 
om varje dag kunde vara den sista… 

Tala om Människosonens snabba ankomst på himlens skyar, med makt och stor 
härlighet. Skjut inte upp den dagen… 

Detta är vad som borde tynga var och en: Är mina synder förlåtna? Har Kristus, 
han som bär våra synder, tagit bort min skuld? Har jag ett rent hjärta, som renats ge-
nom Jesu Kristi rättfärdighet? Ve den som inte söker skydd i Kristus. Ve alla dem 
som på något sätt låter sig distraheras från uppgiften, och som får någon människa 
att bli mindre vaksam nu… 

Den viktiga uppgiften, som vi inte får låta tankarna avledas från, är att begrunda 
vår egen personliga ställning inför Gud. Står vi med våra fötter på Tidsåldrarnas 
Klippa? Gömmer vi oss själva i den ende Fristaden? Stormen kommer, obarmhärtig i 
sin vrede. Är vi beredda att möta den? Är vi ett med Kristus liksom han är ett med Fa-
dern? Är vi Guds arvingar och Kristi medarvingar? … 

Kristi karaktär ska vara vår karaktär. Vi ska förvandlas genom vårt sinnes förny-
else. Det är vår enda trygghet. Inget kan skilja en levande kristen från Gud.1 

 

☙ 
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